Informacijski list proizvoda

Delegirana uredba Komisije (EU) 2019/2015 u pogledu oznacivanja energetske ucinkovitosti izvora

svjetlosti

Ime ili zastitni znak dobavljaca: MAUL

Adresa dobavljaca: Jakob Maul GmbH, Jakob-Maul-Str. 17, 64732 Bad Konig, DE

Identifikacijska oznaka modela: 8259209.200A

Vrsta izvora svjetlosti:

Upotrijebljena rasvjetna tehno- LED Neusmjeren ili us- neusmjeren
logija: mjeren izvor:
Vrsta podnoska izvora svjetlosti | Leiterplatten An-
(ili drugog elektri¢nog sucelja) schlussklemmen
Napajano ili nenapajano iz mre- NMLS Povezani izvor svje- Ne
Ze: tlosti (CLS):
Izvor svjetlosti s mogucnoséu Ne Ovojnica: -
regulacije boje:
Izvor svjetlosti visoke svjetlji- Ne
vosti:
Zastita od bljestanja: Ne Prigusivo: Da
Parametri proizvoda
Parametar ‘ Vrijednost Parametar Vrijednost
Opdi parametri proizvoda:
PotroSnja energije u stanju 20 Razred energetske D
ukljucenosti (kWh/1000 sati), ucinkovitosti
zaokruzeno naviSe na najbliZi ci-
jeli broj
Korisni svjetlosni tok (puse), uz 3023 u Ku- Korelirana tempera- 3000...5700
naznaku odnosi li se na tok u ku- gla (360°) tura boje zaokruze-
gli (360°), Sirokom stoScu (120°) na na najblizih 100 K
ili uskom stoscu (90°) ili raspon korelira-
nih temperatura bo-
je zaokruZzen na naj-
blizih 100 K, koje je
moguce podesiti
Potrosnja energije u stanju 19,8 Potrosnja energije u 0,00
ukljucenosti (Pypn), U W stanju pripravnosti
(Psp), u W, zaokruze-
no na dva decimalna
mjesta
Potrosnja energije u umreze- - Indeks uzvrata boje, 84

nom stanju pripravnosti (Ppet) za
povezani izvor svjetlosti, u W,
zaokruzeno na dva decimalna
mjesta

zaokruZzeno na naj-
pon vrijednosti tog
indeksa koje se mo-
gu postaviti
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Vanjske di- | Visina 628 Spektralna distribu- Vidjeti sliku na

menzije  bez | Sjrina 54 Cija snage u rasponu zadnjoj stranici
zasebnlh ' Dubina a od 259 nm do 800

predspojnih nm pri punom opte-

naprava, dije- recenju

lova za uprav-
lianje rasvje-
tom i neras-
vjetnih dijelo-
va, ako posto-

je (mm)

Izjava o ekvivalentnoj snazi® Da ako postoji, ekviva- 179
lentna snaga (W)
Koordinate kroma- 0,443
ticnosti (xiy) 0,407

Parametri za LED i OLED izvore svjetlosti:

Vrijednost indeksa uzvrata boje 16 Faktor prezivljavanja 1,00

R9

faktor odrzavanja svjetlosnog 0,98

toka

(a),,—”: nije primjenjivo;

(b),,—”: nije primjenjivo;

Stranica2/3



Normalised / %

100

90

80

70

60

50

40

30

20

10

0
360

380 400 420 440 460 480

500

520

540

560 580 600 620
Wavelength / nm

640

660

680

700

720

740

760

780

800 820

Stranica 3/3



